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Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2019 BudgetComptes 2019 2018

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

0 ADMINISTRATION

01 ASSEMBLEE COMMUNALE, CONSEIL, COMMISSIONS

02 ADMINISTRATION GENERALE
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Date: Heure:

1 ORDRE PUBLIC 16,700.0016,311.00

16,311.00 16,700.00

10 PROTECTION JURIDIQUE

12 JUSTICE

14 POLICE DU FEU 16,700.0016,311.00

140 POLICE DU FEU 16,700.0016,311.00

140.506.10 Achat de matériel, véhicules, machines 16,700.0016,311.00

141 C.S.P.I. Les Verdières

15 MILITAIRE

16 PROTECTION CIVILE

160 Protection civile

161 Protection civile intercommunale         PC

17 PROTECTION DE LA POPULATION

170 Protection de la population

172 Dispositif sanitaire en cas d'événements majeurs
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2 ENSEIGNEMENT ET FORMATION 50,000.00

50,000.00

20 ECOLE ENFANTINE

200 Ecole enfantine Cugy

202 Ecole maternelle

21 CYCLE SCOLAIRE OBLIGATOIRE

210 Cycle scolaire obligatoire

22 ECOLES SPECIALISEES

23 FORMATION PROFESSIONNELLE

29 ADMINISTRATION SCOLAIRE 50,000.00

290 Administration scolaire 50,000.00

290.506.00 Achat de machines et de mobilier 50,000.00

291 Administration cercle scolaire           CLE

Page: 3



Commune de Cugy
Commune de Cugy

20.05.2020 14:06:43

Compte d'Investissement par classification administrative

Comptes2019 BudgetComptes 2019 2018

Compte Charges Produits Charges Produits Charges ProduitsLibellé

Date: Heure:

3 CULTE, CULTURE ET LOISIRS 440,000.004,278,614.00 729,440.85

4,278,614.00 440,000.00 729,440.85

30 CULTURE

33 PARCS PUBLICS, CHEMINS PEDESTRES 90,000.0096,439.10

330 Parcs publics, chemins pédestres 90,000.0096,439.10

330.501.00 Aménagement place de jeux 90,000.0096,439.10

34 SPORTS, PISCINE, CENTRE SPORTIF 350,000.004,182,174.90 729,440.85

340 Salle et terrains de sports 350,000.00341,981.75

340.503.00 Construction de salle de sports 350,000.00341,981.75

341 Salle polyvalente 3,840,193.15 729,440.85

341.503.00 Constr.,transf., réparatons du bâtiment 3,840,193.15 729,440.85

35 AUTRES LOISIRS, COLONIES

39 CULTE, EGLISE
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4 SANTE

40 HOPITAUX

41 HOMES MEDICALISES

44 SOINS AMBULATOIRES

45 PROPHYLAXIE

46 SERVICE MEDICAL DES ECOLES

47 CONTROLE DES DENREES ALIMENTAIRES
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5 AFFAIRES SOCIALES

50 AVS/APG/AI/ASSURANCE CHOMAGE

52 CAISSE MALADIE ET ACCIDENTS

54 PROTECTION DE LA JEUNESSE

55 INVALIDITE

56 CONSTRUCTION DE LOGEMENTS

57 HOMES

58 ASSISTANCE
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6 TRANSPORTS ET COMMUNICATIONS 200,000.00 67,812.00

200,000.00 67,812.00

61 ROUTES CANTONALES

62 ROUTES COMMUNALES, GENIE CIVIL 200,000.00 7,500.00

620.501.00 Aménag. routes, trottoirs, éclairages 200,000.00

620.501.10 Aménagement arrêt de bus 7,500.00

64 Chemins de fer fédéraux 60,312.00

640.501.00 Aménagement et réfection passages niveaux CFF 60,312.00

65 Trafic régional
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7 PROTECTION ET AMENAGEMENT DE L'ENVIRONNEMENT 16,562.55 855,000.00733,784.05 263,961.25 85,487.70

717,221.50 855,000.00 178,473.55

70 APPROVISIONNEMENT EN EAU 5,718.00 80,000.0048,820.65 24,167.40

700.501.00 Construction de réservoirs et de conduites 80,000.0048,820.65

700.610.00 Taxes de raccordements 5,718.00 19,861.00

700.611.10 Subventions ECAB 4,306.40

71 PROTECTION DES EAUX 10,844.55 590,000.0012,074.60 6,257.75 61,320.30

710.501.00 Construction de canalisations 590,000.0012,074.60 6,257.75

710.610.00 Taxes de raccordements 10,844.55 61,320.30

72 ORDURES MENAGERES 50,000.0048,999.05

720.518.11 Déchetterie 50,000.0048,999.05

73 ABATTOIRS

74 CIMETIERE

75 CORRECTION DES EAUX, ENDIGUEMENTS

78 PROTECTION DE LA NATURE

79 AMENAGEMENT DU TERRITOIRE 135,000.00623,889.75 257,703.50

790.501.00 Aménagement de quartier 135,000.00621,849.75 250,003.50

790.501.20 Révision PAL 2,040.00 7,700.00
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8 ECONOMIE

80 AGRICULTURE

81 FORETS

83 TOURISME
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9 FINANCES ET IMPOTS 538,306.25 95,667.70

538,306.25 95,667.70

90 IMPOTS

93 PEREQUATION FINANCIERE INTERCOMMUNALE

930 PEREQUATION FINANCIERE INTERCOMMUNALE

94 GERANCE FORTUNE ET DETTES 538,306.25 95,667.70

940 INTERETS ET AMORTISSEMENTS OBLIGATOIRES

942 IMMEUBLES PATRIMOINE FINANCIER 538,306.25 95,667.70

942.500.00 Entretien-rénovation bâtiments-école -4,375.00 49,920.85

942.503.20 Achat bâtiments et terrains 542,681.25 45,746.85

99 POSTES NON VENTILABLES
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16,562.55 1,561,700.005,567,015.30 1,156,881.80 85,487.70

Excédent de charge 5,550,452.75

Excédent de charge 1,561,700.00

Excédent de charge 1,071,394.10

5,567,015.30 1,561,700.00 1,561,700.005,567,015.30 1,156,881.80 1,156,881.80

Page: 11


